國立宜蘭大學　函

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：吳玉茹
電話：(03)9357400　分機：7140
電子郵件：yrwu@niu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年6月15日
發文字號：宜大圖字第1111002619號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022攝影棚種子教師培訓活動簡章 附件一

主旨：「2022攝影棚種子教師培訓」活動，敬邀貴校教職員報名
參加，請查照。

說明：
一、本校承接宜蘭縣文化局「2022攝影棚種子教師培訓」計

畫，規劃「Vtuber種子教師培訓工作坊」，進行虛擬攝影
棚影音製作流程概念說明及設備操作方式，並產出屬於自
己的3D虛擬人偶或成果影片。藉此培育宜蘭在地種子教師
及影像創作人才，進而應用在數位時代的多角化推播及教
學上。

二、參加對象：
(一)宜蘭縣內高中、國中、國小教職員。
(二)宜蘭縣內對影像創作有興趣的民眾。
(三)每梯次活動招收5至10人。

三、線上報名網址：https://forms.gle/R14wfHbCr7ZGjeW88
四、報名時間：即日起至7/8(五)止。
五、活動費用：免費。但報名完成後須於7/13(三)前繳交保證

金500元，全程參與後，於該梯次活動結束時退還保證
金。

六、活動詳細內容請參閱附件。

正本：宜蘭縣各高中、宜蘭縣各高職、宜蘭縣各國民中學、宜蘭縣各國民小學
副本：本校圖書資訊館電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/06/15

1110004278

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁